Муниципальное образование «Лавельское»

Пинежского муниципального района Архангельской области
          Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»

(четвертого созыва)  тридцать восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года № 127
п. Новолавела
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Лавельское»

В соответствии с Федеральными Законами от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального образования «Лавельское» решил:

1. Утвердить с 01 января 2021 года структуру администрации муниципального образования «Лавельское» согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 27 октября 2015 года №103 «Об утверждении структуры муниципальных служащих администрации муниципального образования «Лавельское».
Председатель Совета депутатов                                                 Е.Г. Емельянова
Глава муниципального образования                                      М.П. Богданов

Приложение №1

к решению Совета депутатов

МО «Лавельское»

 от 24.12.2020 г. № 127
Структура

администрации муниципального образования «Лавельское»

	Перечень должностей муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Глава муниципального образования

	Ведущие должности муниципальной службы

	2
	Помощник главы местной администрации - главный бухгалтер

	Старшие должности муниципальной службы

	4
	Главный специалист